arrematado por qualquer valor, desde que não inferior ao indicado para cada bem,
como lance mínimo, consoante informações a seguir.

 

     Do imóvel: matrícula n. 212.064, 1ª CRI de Campo Grande  1.
/MS.

Rua Cedro Vermelho, n. 515, Damha II, Campo Grande/MS
(ocupado).

Avaliação: R$ 5.500.000,00 (cinco milhões e quinhentos mil
reais).

Lance mínimo: R$ 4.000.000,00 (quatro milhões). 

Auto de avaliação acessível pelo link:     https://pje.trt24.jus.br
/pjekz/validacao/24090309343058900000026882105?instancia=1 .

Matrícula acessível pelo link  https://pje.trt24.jus.br/pjekz

[...]

executados, esses o ofertaram para a solução das dívidas, logo, há compromisso de
que desocuparão de forma voluntária e sem degradações dolosas.

 

2. Do imóvel: matrícula 226.978, 1ª CRI de Campo Grande/MS.

Rua Dr. Arthur Jorge, n. 2869, Apart. 1102, Ed. Belfort
(ocupado).

Avaliação: R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais).

Lance mínimo: R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil
reais).

Auto de avaliação acessível pelo link: https://pje.trt24.jus.br/pjekz
/validacao/24071109322744200000026433227?instancia=1 .

Matrícula acessível pelo link  https://pje.trt24.jus.br/pjekz
/validacao/24071109323035900000026433229?instancia=1 .